Местная администрация внутригородского муниципального образования поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 28
от 24.07.2013 г.

«Об изменении  Программы мероприятий по благоустройству и озеленению
муниципального образования поселок Комарово в 2013 г»
Местная администрация муниципального образования поселок Комарово (далее – МО поселок Комарово), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г.  № 420-79  «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  в связи с изменением доходов бюджета МО поселок Комарово (+3500 тыс.руб.) и увеличением использования остатка собственных средств (+3500 тыс.руб.) на основании Решения МС п.Комарово  №7-1 от 24.07.2013 постановляет:
1. Внести изменения в программу мероприятий по благоустройству и озеленению в МО пос. Комарово в 2013 г.
В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:
	Мероприятие
	Код КБК
	Было
	Изменение
	Новое значение

	6
	Проектирование 2 беседок для установки на территории МО
	885 0503 600 0401
	140,0
	-44,0
	96,0

	7
	Проведение благоустройства территории по адресу: пос. Комарово, ул. Привокзальная, восточнее д. 30

КРАМБ 152 м2 х 1200 руб. – 182,4 тыс. руб.

Подсыпка грунта – 17,6 тыс. руб.
	885 0503 600 0401
	200,0
	-200,0
	0

	19
	Содержание и ремонт детских площадок по адресам: ул . 1-я Дачная, пересечение ул. Привокзальной и ул. 3-я Дачная

Ремонт МАФ – 50,0 тыс. руб.

Восстановление газонного покрытия искусственных неровностей – 60,0 тыс. руб.

Восстановление покрытия дорожек

400 м2 х 100 руб. – 40,0 тыс. руб.
	885 0503 600 0401
	150,0
	-150,0
	0

	12
	Установка, содержание и ремонт ограждений  газонов

125 м х 800 руб – 100,0 тыс. руб.
	885 0503 600 0103
	100,0
	-100,0
	0

	15
	Организация парковочных мест для автотранспорта по адресу: ул. 3-я Дачная, у д. 8

83,3 м2 х 1200 руб – 100,0 тыс. руб.
	885 0503 600 0404
	100,0
	-100,0
	0

	18
	Организация установки указателей с наименованиями улиц и номерами домов

60 шт. х 1100 руб. – 66,0 тыс. руб.

Монтаж: 60 шт. х 0,57 руб. – 34,0 тыс. руб.
	885 0503 600 0403
	100,0

	-100,0
	0

	16
	Текущий ремонт придомовых территорий и территорий дворов

Ул. Цветочная, д.23

Набивное покрытие 50 м2 х 600 руб – 30,0 тыс. руб.

Ул. Цветочная, д. 25

Ремонт детского оборудования – 30,0 тыс. руб

Набивное покрытие 66,7 м2 х 600 руб. – 40,0 тыс. руб.
	885 0503 600 0102
	100,0

	-100,0
	0

	13
	Текущий ремонт и содержание дорог местного значения согласно Адресной программе
	885 0409 315 0100
	11201,2
	+7794,0
	18995,2

2. Изменить в графе Код КБК строка 16:

· 885 0503 600 0101 на 885 0503 600 0102
3. В главе «Финансовое обеспечение программы» изменить за счет бюджета МО Комарово на 2013 финансовый год 19615,4 тыс.руб. (Девятнадцать миллионов шестьсот пятнадцать тысяч четыреста рублей) на 26615,4 тыс.руб. (Двадцать шесть миллионов шестьсот пятнадцать тысяч четыреста рублей).
4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Постановление подлежит опубликованию в официальном органе МО пос. Комарово – газете «Вести Келломяки-Комарово».

6. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО поселок Комарово

___________________Пупков И.Б.